
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

 
vydané podle  § 10 zákona č.22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů a v rozsahu 

působnosti Nařízení vlády č. 163/2002  Sb. ve znění Nařízení vlády č. 312/2005 sb., kterým 
se stanoví technické požadavky na stavební výrobky. 

 

Distributor: 

Geberit spol. s r.o., Moravanská 85, 619 00 Brno 
IČO 47900962 

 

 

Výrobek: 

Předstěnové instalační systémy Kombifix, Duofix a Sanbloc 
 

 

Jméno a adresa výrobce: 
Geberit GmbH, Theuerbachstrasse 1, D-88630 Pfullendorf, SRN 

 

Použití ve stavbě: 
Předstěnové instalační systémy Kombifix, Duofix, Sanbloc slouží jako nosné 
konstrukce pro upevnění zdravotně technických předmětů a jejich připojení na vnitřní 
vodovody a vnitřní kanalizaci. Obsahuji montážní prvky (rámy) včetně příslušenství 
pro závěsné WC (včetně splachovací nádržky), pisoáry, bidety, umyvadla, výlevky, 
vany , sprchy, madla, případně další doplňky. Jsou určené pro zabudování do stěny 
(vyzdívané nebo prováděné suchou technologií) nebo jako předstěnová montáž. 

 

Seznam technických předpisů a českých technických norem použitých při 

posouzení shody: 
ČSN  91 4640, ČSN EN 14124, ČSN 73 6660 a ČSN EN 1717.  
 

Autorizovaná osoba č. 227, Výzkumný ústav pozemních staveb – Certifikační 

společnost, s.r.o., Pražská 810/16, 102 21 Praha 10 – Hostivař, vydala Certifikát 
výrobku č. 227/C5/2008/0124 dne 25.2. 2008 včetně Protokolu o certifikaci č. 227 - 
P5 - 08 - 0124 dne 25.2. 2008, který je nedílnou součástí certifikátu. Autorizovaná 
osoba 227 zjistila, že uvedené výrobky splňují technické požadavky stanovené 
určenými normami, které souvisejí se základními požadavky. Platnost certifikátu je 
potvrzována pravidelnými dohledy AO 227. 
 

Tímto jako distributor potvrzuji, že vlastnosti výrobků splňují základní 

požadavky Nařízení vlády č. 163/2002 ve znění Nařízení vlády 312/2005 Sb. a  

uvedené výrobky jsou za podmínek výše uvedeného použití bezpečné. Zároveň 

jsme přijali opatření, kterými zabezpečujeme shodu všech výrobků uváděných 

na trh s technickou dokumentací a se základními požadavky. 

 

 

 

Místo vydání: Brno         Jméno: Ing. Jindřich Horníček 

Datum vydání: 31. 3. 2008    Funkce: jednatel 

       

Podpis:  


